
RYCHLEJI.

NÍŽ.
ČISTĚJI.

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

BATOH 

Doba provozu 
50 minut 
Rychlá výměna baterie pro delší dobu 
provozu 

Doba nabíjení Až 4 hodiny 

Specifikace baterie 12V 7AH uzavřená baterie 

Kapacita nádrže 1 l 

Hmotnost batohu 3,8 kg připnutý k pasu 

RUKOJEŤ 

Hmotnost stroje 3,5 kg (lehký režim), 5,3 kg (se závažím) 

Teleskopická rukojeť 70 – 140 cm 

PRŮLOMOVÝ 
ČIŠTICÍ  
VÝKON
SHOCK je nejnižší oscilační čisticí stroj na podlahy 
na světě. Vyvíjený tři roky, navržený pro hloubkové čištění 
podlah, okrajů, soklů, schodů, pod překážkami 
a dalších těžko dostupných míst. 
Díky patentovaným funkcím je SHOCK nejpřístupnějším strojem 
svého druhu. Od inovativního magnetického držáku padů 
MAGPlate a snadno připojitelného závaží 
až po ergonomický batoh GEN3 s opěrkou zad – každý detail je 
promyšlen pro maximální výkon s minimální námahou. 

Pod stylovým designem se skrývá výkonný stroj 
z precizně navržených komponent. Každý SHOCK pohání 
výkonný digitální motor s 5000 ot./min, optimalizovaný pro 
maximální čisticí sílu. Oscilační mechanismus testován přes 
1500 hodin zajišťuje přesné kruhové pohyby, které 
odstraňují špínu pouze pomocí vody. 
SHOCK využívá minimum vody a silnou mechanickou akci, 
takže není potřeba používat agresivní chemii – lepší pro naši 
planetu. 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI STROJE SHOCK 

Výkonná oscilační technologie „shockwave“, poháněná 
digitálním bezkartáčovým motorem s 5000 ot./min – až 83 stěrů 
za sekundu. 

Rychlovýměnná sada závaží 1,8 kg. 

Nejnižší profil čisticí hlavy na světě. 

Ochranná vodicí kolečka pro přesné čištění. 

Ovládání Snadné ovládání stisknutím a odebráním 

Uživatelský komfort Měkké gumové rukojeti 

ČISTICÍ HLAVA 

Šířka čištění 250 mm 

Drhnoucí síla Motor s 5000 ot./min, až 83 cyklů za sekundu 

Výška hlavy 105 mm 

Výška křídla 50 mm 

HLAVNÍ VÝHODY PRODUKTU 

Sada rychlovýměnných závaží Magnetický držák padů Průmyslové provedení v kompaktní 
velikosti 

Sada závaží přidává 1,8 kg a zajišťuje 

vysoký přítlak pro bezkonkurenční 

výsledky. 

Rychlý přechod mezi různými oblastmi 
čištění s barevně odlišeným magnetickým 
držákem padů MAGPlate, který se 
automaticky přichytí k oscilační hlavě bez 
nutnosti použití rukou. 

Rám z tlakově lité zinkové oceli o tloušťce 
5 mm v kombinaci s oscilační pohonnou 
jednotkou z litého hliníku. SHOCK je 
navržen pro dlouhou životnost – více než 
1 500 hodin testování bez poruch. 

Čištění tvrdých podlah a okrajů Čistění pod překážkami Čištění koberců Čištění těžko dostupných míst 

Kontrolovaný postřik Optimalizovaná oscilace Vodicí kolečka 

Šetřete vodou a chemii díky postřiku na 
vyžádání. Vysokotlaké čerpadlo zajišťuje 
rovnoměrné a cílené nanášení čisticího 
roztoku. 

Naše výkonná oscilační technologie je 
poháněna špičkovým digitálním motorem 
s 5 000 ot./min, který jsme navrhli interně. 
Poskytuje až 83 pohybů za sekundu pro 
bezkonkurenční čisticí výkon. 

Měkká gumová kluzná kolečka, která 
nezanechávají šmouhy, chrání Vaše 
stěny a nábytek tím, že udržují 
oscilační pohon 2 mm od okrajů a 
zároveň umožňují čisticí podložce 
přesně čistit okraje. 



APLIKACE 

Otočte svisle pro čištění podlahových lišt  Dokonale vyčistí i ty nejhůře přístupné rohy Snadná přeprava 

Precizní čištění podél okrajů  Rychlé a bezpečné čištění schodů   Snadné uskladnění 

ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ 

PAD SHOCK

Určeno k hloubkovému čištění všech 
hladkých a lehce texturovaných tvrdých 
podlah, nepoškrábe a je omyvatelný, v 95 
% případů postačí k čištění pouze voda.

MELAMINOVÝ PAD 

Tento výjimečný materiál je ideální 
volbou pro odstraňování šmouh, 
nečistot a stop od bot z hladkých a 
keramických podlah. 

DALŠÍ PRODUKTY V NAŠEM 
SORTIMENTU 

PAD Z MIKROVLÁKNA

Pad 2 v 1. Čistí koberce s minimálním 
množstvím vlhkosti, schne do hodiny. 
Čistí a suší tvrdé podlahy v jednom 
kroku. Lze prát až 300x.

TENKÝ DRHNOUCÍ PAD 

Vysoce abrazivní. Určený k odstraňování 
nečistot z mastných povrchů a silně 
znečištěných hladkých podlah. Vhodný 
také pro odstraňování vosků/leštěnky z 
podlah pomocí odpovídajících chemikálií. 

MCASEPROFESIONÁLNÍ

M-Case Pro pojme dva stroje dle Vašeho výběru, 
BLADE a všechny naše kartáče a pady. Je 
snadno přenosný, takže zvládnete jakoukoli 
čisticí výzvu na jakémkoli místě. 

1001_0823_v4




